
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 25 października 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak sprawy: ZP.TP.26.22.2022 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID - 675211) 

 

Dotyczy: postępowania znak sprawy: ZP.TP.26.22.2022 pn Dostawa serwera do obsługi e-DOK dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Radomiu zamieszczonego dnia 12.10.2022.    

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 

złożona przez: 

REDICREO Spółka cywilna  

ul. Zygmuntowska 12 

31-314 Kraków 

NIP 675 148 56 62 - za cenę ofertową brutto 35 680,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, termin dostawy  uzyskała liczbę zsumowanych punktów  90,23.  

Do niniejszego postępowania przystąpiło 4 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena” 
(max. liczba  
pkt. 60) 

Liczba punktów 
w kryterium                          
„Termin dostawy ” 
( max. liczba pkt. 40) 

Ocena ogółem 
(max. liczba  
pkt. 100) 

Miejsce  
w rankingu 
ofert 

1.  

NEXTDATA spółka akcyjna 
ul. Modlińska 199 A/21 
03-122 Warszawa 
NIP  527 274 20 14 
Cena: 29 870,55 zł 
Termin dostawy: 20 dni 

60 pkt 20 pkt 80 pkt 
2 miejsce  

w rankingu 

ofert 

2.  

SYSTEM DATA Sp.zo.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
NIP 817 203 12 49 
Cena: 31 623,30 zł 
Termin dostawy: 20 dni 

56,67 pkt  20 pkt 76,67 pkt  

 

 

3 miejsce  

w rankingu 

ofert  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

3.  

REDICREO Spółka cywilna  
ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 
NIP 675 148 56 62 
Cena: 35 680,00 zł 
Termin dostawy: 5 dni  

50,23 pkt  40 pkt 90,23 pkt  

 

 

1 miejsce  

w rankingu 

ofert  

4.  

NEXTDATA spółka akcyjna 
ul. Modlińska 199 A/21 
03-122 Warszawa 
NIP- 527 274 20 14 
Cena: 96 555,00 zł 
Termin dostawy: 20 dni  

18,56 pkt  20 pkt 38,56 pkt  

 

 

4 miejsce  

w rankingu 

ofert 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze,                                    

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          


